（公印省略）
群空連発　第号
                                              令和５年12月23日
関 係 各 位

                                              　　　　　　　　　　　　群馬県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会長　米山　文雄
                                                　　　　　　　　　　（担当：審判委員会）

群馬県空手道連盟公認
審判員技術講習会（令和６年度ランク付）の開催について

  　標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、関係者への周知をよろしくお願い申し上げます。

                                        記

１　日　　時　　令和6年2月11日（日）　9:00（受付）～16:00（終了予定）

２　会　　場　　ALSOKぐんま武道館　第２・３道場

３　内　　容　全受講者を対象とする。＊新規申込者は、筆記試験・実技試験があります。

 ［組手］　講　義
実技審査（ランク付け）(全国組手資格保有者は除く)
　　　　　　　［形］ 　 講　義
　形実技指導
筆記試験・実技審査 (ランク付け) (全国形・地区形資格保有者は除く)

４　受講資格　　次の事項をすべて満たす者

          (1) 群空連公認段位取得者
          (2) 空手道歴　７年以上
          (3) 年齢　満25歳以上
          (4) 全空連会員登録を有効に完了している者
(5) 群空連指導者登録対象者（事前に登録手続きをすること）

　※以下の場合は令和8年度より【新規】での申し込みになります。
1 令和5年度から連続３年間のうちに、一度も審判員技術講習会の受講実績がない場合
2 令和5年度から連続３年間のうちに、一度も指導者講習会の受講実績がない場合
3 講習受講前年度の審判員技術講習会にて、更新手続きをしていない場合

５　受 講 料　　5,000円　（2月4日指導者セミナー会場にて受付、集金します。）
　　　　　　　　　※申込み済みで、当日欠席の場合も集金します。

６　申込方法　 県連Webページの専用「Googleフォーム」に入力のうえ、受講申込用紙に記入　　　　　　　し下記住所まで郵送してください　両手続きが必要になります
　　　　　　　　 ※全空連会員登録申請中は、申し込みできません。
　※　提出先　　373-0818　 太田市小舞木町　87－１　　コルザ サン内
審判委員会事務局　豊田 良子 宛
　　　　　　　　　封筒に審判講習会申込用紙在中の明記をお願い致します

7 　登 録 料 　　¥2,000/人　（形1,000円・組手1,000円/年）
　　　　　　　　　※審判資格等にかかわらず全員￥2,000となります

８　そ の 他　　(1) 既取得者は全員、受講・受審することを原則とします。
                (2) 不参加者には、新年度の県審判員を依頼しません。
                (3) 更新手続きのみの場合は、Ｃランクとなります。
　　　　　　　　(4) 空手道に関する公式行事で公欠を希望する者は申し込みを完了させること。
　　　　　　　　(5) GJ希望者は必ず参加すること

９　備　　考　　(1) 全空連指定の審判員の服装で、空手道競技規定・筆記用具・マイフラッグ等　　　　　　を持参してください。
                (2) 欠席の場合は、必ず事前に欠席理由書を会長宛に提出してください。
                (3)コロナ感染状況によっては変更があり得ます。

※不明な点は、「審判委員会委員長　栗原長吉」まで
0276-52-3169　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　090-4661-4980